Ermgardis et Theoderica sorores filie quondam Theoderici Zuetmolc filii quondam Theoderici Zuetmolc cum tutore quoddam stallum dictum theutonice vleesbanc (dg: situm in Busco in) ad ipsas spectans situm in Busco in domo carnificum de quo stallo primodictus Theodericus Zuetmolc unam

medietatem erga Katherinam relictam quondam Egidii de Antwerpia Hillam et Aleijdem eius filias atque Egidium filium dicte Katherine emendo acquisierat prout in litteris et reliquam medietatem eiusdem stalli ipsis de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt Lamberto filio Arnoldi de Gewanden cum litteris et aliis et jure promittentes (dg: super o) cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem ex parte earum et dicti quondam Theoderici earum patris et quorumcumque suorum heredum deponere) ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum quinta post oculi.

BP 1183 f 012v 03 do 23-11-1402.

Jutta dvw Johannes Tijmmerman van Scijnle verkocht aan Lambertus Guldeman zvw Johannes Guldeman 1 lopen roggeland, in Schijndel, achter de tuinen van Schijndel, tussen Johannes Wijroc enerzijds en Henricus koster van Schijndel anderzijds.

-.

Jutta filia quondam Johannis Tijmmerman de Scijnle cum tutore unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Scijnle ad (dg: locum) retro ortos de Scijnle inter hereditatem Johannis Wijroc ex uno et inter hereditatem Henrici matricularii de Scijnle ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto Guldeman filio quondam Johannis Guldeman promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Egidius et Wil datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 012v 04 do 23-11-1402.

Willelmus van Haren zvw Johannes van Haren verkocht aan Arnoldus zv Arnoldus van Laerhoven, tbv zijn voornoemde vader Arnoldus, een stuk land, 3¼ lopen roggeland groot, in Haaren, ter plaatse gnd die Lijst, tussen de gemene waterlaat van der Lijst enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Maes soen en met het andere eind aan Arnoldus van Laerhoven.

-.

Willelmus de Haren filius quondam Johannis de Haren peciam terre tres lopinatas terre et quartam partem unius lopinate terre siliginee continentem sitam in parochia de Haren ad locum dictum die Lijst inter communem aqueductum dictum die gemeijn waterlaet van der Lijst ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Maes soen et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi de Laerhoven ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio Arnoldi de Laerhoven ad opus eiusdem Arnoldi sui patris promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 012v 05 do 23-11-1402.

Arnoldus van Laerhoeven zvw Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Laerhoeven filius quondam Johannis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 012v 06 do 23-11-1402.

Henricus van den Velde zvw Johannes die Moelner en Cristina van den Velde dvw Henricus van den Elsbroec verkochten aan Ludekinus met den Ymen zvw Cristianus van Zeelst ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Gestel bij Herlaer, die Laurencius van Vaelbeke beloofd had met Sint-Jan in Gestel bij Herlaer te leveren aan Johannes Hubrechts soen en zijn vrouw Katherina, gaande uit een stuk land, gnd die Henghe Acker, welke ½ mud b-erfpacht Gerardus van den Velde zvw Aleijdis van den Velde verworven had van voornoemde Johannes Hubrechts soen en zijn vrouw Katherina, en welke pacht aan voornoemde

Henricus en Cristina gekomen was na overlijden van hun voornoemde oom Gerardus.

Henricus van den Velde filius quondam Johannis die Moelner et Cristina van den Velde filia quondam Henrici van den Elsbroec #cum tutore# dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Ghestel (dg: de) prope Herlaer quem dimidium modium siliginis hereditarie paccionis Laurencius de Vaelbeke promiserat ut debitor principalis super se et bona sua omnia dare et exsolvere Johanni Hubrechts soen et Katherine eius uxori hereditarie nativitatibus Johannis #et in Gestel predicta tradendam# de pecia terre dicta die Henghe Acker ad dictum Laurencium spectante et quem dimidium modium siliginis hereditarie paccionis dicte mensure Gerardus van den Velde filius quondam Aleijdis van den Velde erga dictos Johannem Hubrechts soen et Katherinam eius uxorem acquisierat et quam paccionem dicti Henricus et Cristina eis de morte dicti quondam Gerardi eorum avunculi successione advolutam esse et ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Ludekino met den Ymen filio quondam (dg: Johannis) Cristiani de Zeelst promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Gerardi van den Velde et suorum heredum (dg: den) quorumcumque deponere. Testes Egidius et Willelmus datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 012v 07 do 23-11-1402.

Henricus van den Hoernic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Hoernic prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 012v 08 do 23-11-1402.

Vooroemde Ludekinus beloofde aan vooroemde verkoper 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.